DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONFRONTANDO A VIOLÊNCIA
CONJUGAL: O OLHAR DOS PROFISSIONAIS DA SAÚDE de autoria de LISY CATHALÁ
DE CARVALHO , TÂNIA ROCHA ANDRADE CUNHA, foi publicado nos Anais V
ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21951

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21951